様式第13号（第11条関係）
奨 学 生 異 動 届
年　　月　　日
花巻市長　　　　　　 様
奨学生　貸与番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　　月　　　日
下記のとおり異動がありましたので届出いたします。
記
	異動事項
	住所　・　姓　・　休学　・　転学　・
退学　・　復学　・　その他（　　　　　　）

	異動内容
	異動前
	異動後

	異動年月日
	年　　　月　　　日

	備考

※　異動の内容を証する書類を添付すること。
※　奨学生が届け出ることが出来ない場合は、連帯保証人が届け出ること。